
AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 2

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
6 1 2 Reuß,Arno Müller,Rene Taunus Racing Team Opel Ascona B 2 04:44,4 04:40,3 04:37,4 14:02,1

15 Hischke,Joachim Opel Corsa A GSI 2 04:55,0 04:39,5 n.gew n.gew

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 3

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
4 1 9 Ruck,Kai Habicht,Lucas Taunus Racing Team BMW 318is 3 04:45,3 04:36,0 04:32,0 13:53,3
7 2 10 Weigert,Edmund Weigert,Nico BMW 318is 3 04:50,5 04:38,7 04:34,1 14:03,3
9 3 11 Garten,Lars Sier,Christian AMSC Pohlheim BMW 318is 3 04:49,9 04:39,4 04:39,9 14:09,2

11 4 16 Schultz,Thomas Taunus Racing Team Opel Kadett D 3 04:44,9 04:33,2 05:00,2 14:18,3
12 5 12 Schüter,Kevin Sinclair,Helen Taunus Racing Team BMW 318is 3 04:59,5 04:45,8 04:40,1 14:25,4
13 6 7 Hellmann,Thomas Glänzer,Vera BMW 318is 3 04:58,9 04:45,2 04:45,3 14:29,4
14 7 14 Zantis,Stefan Schneider,Norbert Taunus Racing Team BMW 318is 3 05:09,7 04:40,6 04:40,2 14:30,5
15 8 4 Dittert,Oliver Eichenauer,Daniel AMSC Pohlheim Opel Astra16V 3 04:59,8 04:47,9 04:47,3 14:35,0
16 9 3 Schmitt,Thilo Mohler,Maximilian AC Lauterbach BMW 318is 3 04:56,7 04:54,1 04:50,1 14:40,9
18 10 6 Hildebrandt,Stefan Schmidt,Silke MSC Fallersleben BMW 318is 3 05:03,1 04:51,0 06:46,2 16:40,3
19 11 8 Müller,Werner BMW 318is 3 07:46,9 04:37,2 04:36,5 17:00,6

5 Dietrich,Mike BMW 318is 3 04:55,3 09:33,2 n.gew n.gew
13 Meditz,Michael BMW 318is 3 05:38,2 n.gew. n.gew n.gew

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 4

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
5 1 18 Leipold,Philipp Prautzsch,Julia KMCK Kassel Mercedes 190 E 4 04:46,8 04:39,6 04:32,1 13:58,5

21 2 17 Stoß,Thomas Riefer,Andreas Opel Ascona B 4 09:25,9 04:59,6 04:47,4 19:12,9

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 5

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
8 1 24 Möller,Jochem MSC Wächtersbach Audi 80 5 04:47,6 04:41,1 04:37,6 14:06,3

10 2 20 Rühl,Ralf Beyer,Maximilian Audi Coupe Quattro 5 04:45,2 04:50,3 04:35,6 14:11,1

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 6

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
2 1 19 Path,Mirco AC Lauterbach Audi 90 Quattro 6 04:27,2 04:20,0 04:18,8 13:06,0

20 2 21 Rehberg,Alexander AC Lauterbach Audi Coupe Quattro 6 09:25,2 04:45,1 04:41,5 18:51,8

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 7

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
1 1 23 Keck,Rainer Hab,Stefan Mitsubishi EVO 9 7 04:11,1 04:02,6 04:01,6 12:15,3
3 2 22 Path,Michael Path,Heide AC Lauterbach Subaru Impreza GT 7 04:27,0 04:18,8 04:22,9 13:08,7

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Division 10

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
17 1 1 Heß,Matthias Heß,Bettina BMW 318is 10 05:12,9 05:05,9 04:56,3 15:15,1

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg



AC Lauterbach 29.06.2013

n

3.Rallyesprint "Auf dem Vulkan" Herbstein 2013
AC Lauterbach

29.06.2013 Gesamt

Ges DIV Start Fahrer Beifahrer Bewerber Fabrikat Typ DIV WP1-Zeit WP2-Zeit WP3-Zeit Gesamt
1 1 23 Keck,Rainer Hab,Stefan Mitsubishi EVO 9 7 04:11,1 04:02,6 04:01,6 12:15,3
2 1 19 Path,Mirco AC Lauterbach Audi 90 Quattro 6 04:27,2 04:20,0 04:18,8 13:06,0
3 2 22 Path,Michael Path,Heide AC Lauterbach Subaru Impreza GT 7 04:27,0 04:18,8 04:22,9 13:08,7
4 1 9 Ruck,Kai Habicht,Lucas Taunus Racing Team BMW 318is 3 04:45,3 04:36,0 04:32,0 13:53,3
5 1 18 Leipold,Philipp Prautzsch,Julia KMCK Kassel Mercedes 190 E 4 04:46,8 04:39,6 04:32,1 13:58,5
6 1 2 Reuß,Arno Müller,Rene Taunus Racing Team Opel Ascona B 2 04:44,4 04:40,3 04:37,4 14:02,1
7 2 10 Weigert,Edmund Weigert,Nico BMW 318is 3 04:50,5 04:38,7 04:34,1 14:03,3
8 1 24 Möller,Jochem MSC Wächtersbach Audi 80 5 04:47,6 04:41,1 04:37,6 14:06,3
9 3 11 Garten,Lars Sier,Christian AMSC Pohlheim BMW 318is 3 04:49,9 04:39,4 04:39,9 14:09,2

10 2 20 Rühl,Ralf Beyer,Maximilian Audi Coupe Quattro 5 04:45,2 04:50,3 04:35,6 14:11,1
11 4 16 Schultz,Thomas Taunus Racing Team Opel Kadett D 3 04:44,9 04:33,2 05:00,2 14:18,3
12 5 12 Schüter,Kevin Sinclair,Helen Taunus Racing Team BMW 318is 3 04:59,5 04:45,8 04:40,1 14:25,4
13 6 7 Hellmann,Thomas Glänzer,Vera BMW 318is 3 04:58,9 04:45,2 04:45,3 14:29,4
14 7 14 Zantis,Stefan Schneider,Norbert Taunus Racing Team BMW 318is 3 05:09,7 04:40,6 04:40,2 14:30,5
15 8 4 Dittert,Oliver Eichenauer,Daniel AMSC Pohlheim Opel Astra16V 3 04:59,8 04:47,9 04:47,3 14:35,0
16 9 3 Schmitt,Thilo Mohler,Maximilian AC Lauterbach BMW 318is 3 04:56,7 04:54,1 04:50,1 14:40,9
17 1 1 Heß,Matthias Heß,Bettina BMW 318is 10 05:12,9 05:05,9 04:56,3 15:15,1
18 10 6 Hildebrandt,Stefan Schmidt,Silke MSC Fallersleben BMW 318is 3 05:03,1 04:51,0 06:46,2 16:40,3
19 11 8 Müller,Werner BMW 318is 3 07:46,9 04:37,2 04:36,5 17:00,6
20 2 21 Rehberg,Alexander AC Lauterbach Audi Coupe Quattro 6 09:25,2 04:45,1 04:41,5 18:51,8
21 2 17 Stoß,Thomas Riefer,Andreas Opel Ascona B 4 09:25,9 04:59,6 04:47,4 19:12,9

15 Hischke,Joachim Opel Corsa A GSI 2 04:55,0 04:39,5 n.gew n.gew
5 Dietrich,Mike BMW 318is 3 04:55,3 09:33,2 n.gew n.gew

13 Meditz,Michael BMW 318is 3 05:38,2 n.gew. n.gew n.gew

Auswertung: Computertechnik KEIM, Wasenberg


